י.
בפני כב' השופטת איטה נחמן
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
ד. ב. י.

13 פברואר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גיל יואש

הנאשם וב"כ עו"ד יפעת כץ סנגוריה ציבורית

### פסק דין

1. הנאשם הודה, במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן בביצוע עבירות אימים, עבירה על סעיף 192 בחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ותקיפה, עבירה על סעיף 379 בחוק.
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 5.12.10 ניסה הנאשם לעקוף את עמדת הבידוק באחד משערי נתב"ג, למרות אמירות חוזרות ונשנות מצד ניר כהן, מאבטח במקום, כי אין מעבר במקום. באותן נסיבות, דחף הנאשם את המתלונן באמצעות מזוודה, אמר לו "זה המקום של אבא שלך", תפס בצווארון חולצתו של המתלונן ואמר "רוצה שאני ארביץ לך".

מכל האמור, ועדת האבחון קבעה כי הנאשם אינו מפגר בשכלו.

### **טענות הצדדים:**

5. מפאת העובדה שב"כ הנאשם שטחה, בהסכמה, טענותיה קודם לטיעוני המאשימה מצאתי מקום להביאם בסדר הצגתם בפני.

ב"כ הנאשם טענה כי הנאשם הינו מפגר ואינו כשיר לעמוד לדין מכוח סעיף 19ב בחוק הסעד (טיפול במפגרים), תשכ"ט-1969 (להלן: "חוק הסעד") או לחילופין במידה וייקבע כי הנאשם כשיר לעמוד לדין יש לשולחו לוועדת אבחון כדי לקבוע דרכי טיפול בו במקום ענישתו מכוח סעיף 19ג בחוק הסעד.

לטענתה של ב"כ הנאשם, הגם שנקבע על ידי ועדת האבחון כי הנאשם אינו בבחינת מפגר, נקבע בפסיקה כי מסקנות ועדת האבחון הינו נתון אחד מני ראיות שמוצגות בפני בית המשפט, כאשר בסופו של יום ההחלטה האם נאשם פלוני הינו מפגר מסורה לבית המשפט.

מאסר על תנאי למשך 3 חודשים והנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירות אלימות כנגד הגוף ואיזמים.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות אלימות כנגד הגוף לרבות איזמים למשך שנתיים. לא תחתם ההתחייבות יאסר למשך 5 ימים.

**זכות ערעור 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**איטה נחמן, שופטת**